IMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Parana "

PORTARIA 026/20L5

Conforme disposto no artigo 35 do Regimento Intemo, resolução 004/98,
de que no caso de vaga, lioença ou impedimenlo dos membros das
Comissões cabe ao Presidente da Câmara a designação do subsiituto,
escolhido:

RESOLVE

ArL 1O. SUBSTITUIR os membros da COMISSÃO DE ruSTIÇA
EREDAçÃO:

PRESIDENTE JORGE DOS SANTOS PEREIRA, PPS
RELATORAIEX ANTOMO GOMES DE FARIA. PDT
MEMBRO CÍCERO APARECIDO GUMARÃES, PDT

AÍ1. 2o - NOMEIO os Vereadores para compor a COMISSÃO DE
ruSÏÇAEREDAçÃO:

PRESIDENTE CÍCERO APARECIDO GUIMARÀES. PDT
RELATOR FABIO DE MORAIS POLOMA. PPS
LAÉRCIO FERNANDES QTIITÉRIO, PTB

Art. 3" - Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação.

CAMARA MUNICIPAL DE (quatgrze) de agosto de
2015

DA SILVA.

Av. Antônio B. Oliveirâ, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43\3259-2217
e-mail: camarajat@onda. com. br